

**LS Holding, Varde ApS**  
**Vestergade 32, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 33 24 26 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/5 2016



---

Birgitte Nicolaysen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LS Holding, Varde ApS  
Vestergade 32  
6800 Varde

CVR-nr.: 33 24 26 38  
Stiftet: 1. oktober 2010  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Lars Storgaard

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

### Dattervirksomheder

Vestergades Cykler & Knallerter ApS, Varde  
CNRK Holding ApS, Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt foretage handel, investering og finansiering efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 959 t.kr. mod 917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	994.276	945.376
Andre finansielle indtægter	0	428
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.315	-33.065
<b>Resultat før skat</b>	<b>950.961</b>	<b>907.739</b>
2 Skat af årets resultat	8.484	9.317
<b>Årets resultat</b>	<b>959.445</b>	<b>917.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	994.276	945.376
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-136.031	-128.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>959.445</b>	<b>917.056</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.769.660	10.775.384
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.769.660</u>	<u>10.775.384</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.769.660</u></b>	<b><u>10.775.384</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	314.279	17.166
	Tilgodehavender i alt	<u>314.279</u>	<u>17.166</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>314.279</u></b>	<b><u>17.166</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.083.939</u></b>	<b><u>10.792.550</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.019.279	4.025.003
6	Overført resultat	5.938.054	6.074.085
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.037.333</u></b>	<b><u>10.179.088</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	535.439	128.352
7	Selskabsskat	97.753	156.764
	Anden gæld	309.714	226.046
	Skyldigt udbytte	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.046.606</u>	<u>613.462</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.046.606</u></b>	<b><u>613.462</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.083.939</u></b>	<b><u>10.792.550</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	20.292	25.001
Andre renteomkostninger	18.023	8.064
	<b>38.315</b>	<b>33.065</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.484	-9.317
	<b>-8.484</b>	<b>-9.317</b>
	31/12 2015	31/12 2014
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	6.750.381	6.750.381
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.750.381</b>	<b>6.750.381</b>
Opskrivninger primo	4.025.003	3.079.627
Årets resultat	994.276	945.376
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.019.279</b>	<b>4.025.003</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.769.660</b>	<b>10.775.384</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vestergades Cykler & Knallerter ApS	Varde	100 %
CNRK Holding ApS	Varde	100 %
	31/12 2015	31/12 2014
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	4.025.003	3.079.627
Resultatandel	<u>994.276</u>	<u>945.376</u>
	<b><u>5.019.279</u></b>	<b><u>4.025.003</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.074.085	6.202.205
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-136.031</u>	<u>-128.120</u>
	<b><u>5.938.054</u></b>	<b><u>6.074.085</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	156.764	-107.175
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-156.764</u>	<u>107.175</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	299.155	284.764
Betalt acontoskat for indeværende år	-200.000	-128.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-1.402</u>	<u>0</u>
	<b><u>97.753</u></b>	<b><u>156.764</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 98 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 123 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.